לפני כבוד השופט דניאל בן טולילה

מדינת ישראל ע"י טוען המעצרים שמואל שמואל המבקשת
נגד

אחמד אלעול (עציר) ע"י ב"כ עוה"ד שלום פיניה ואיל הדר המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הפלילי הדין סדר לחוק 13 סעיף הוראת מכח ימים 5 בת לתקופה המשיב מעצר להארכת רביעית בקשה בפני
(סמכויות אכיפה - מעצרים) התשנ"ו-1996 (להלן: "החוק").

לאחר שעברתי על חומר החקירה ומצאתי קיומו של חשד סביר המיוחס למשיב, כך גם אציין כי החשד התחזק, אם כי
תוכנס היום, סוף עד לבית המשפט, שתודפס נוספת שהוצגה ראיה וזאת על רקע כפי הנטען בצורה משמעותית לא

לתיק בית המשפט ותסומן על ידי בית המשפט כבמ/1.

בהינתן האמור לעיל, קמה עילת מעצר בדמות מסוכנות לביטחון הציבור.

להקים ראיות המספיקות לכדי הגשת כתב אישום, אם לאו.

הרלוונטיים השיקולים את תשקול אחרים, של מעורבותם נוכח החקירה, חומר את לחשוף מעוניינת תהיה שלא ככל
הצריכים לעניין, בפרט ככל שהדבר נוגע להמשך מעצרו של המשיב על רקע היותה של החקירה על סף סיום.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום ב' אלול תשע"ו, 05/09/2016 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט